
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. - COSENZA
viale delle medaglie d'oro 42
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
info@autoservizipreite.it

in vigore dal 10-set-21

orario scolastico
FERMATE

07:00 10:10 15:10 REDIPIANO 08:55 15:05 19:10
07:10 10:55 15:20 S. PIETRO IN G. 08:45 14:55 19:00
07:15 11:00 15:25 S. BENEDETTO IN G. 08:40 14:50 18:55
07:17 11:02 15:27 VIGNALI 1 08:38 14:48 18:53
07:19 11:04 15:29 VIGNALI 2 08:36 14:46 18:51
07:26 11:11 15:36 B. PADULA SUP. 08:29 14:39 18:44
07:28 11:13 15:38 PADULA SUP. (BAR) 08:27 14:37 18:42
07:29 11:14 15:39 PADULA 08:26 14:36 18:41
07:30 11:15 15:40 PADULA SUP. (BAR) 08:25 14:35 18:40
07:32 11:17 15:42 B. PADULA SUP. 08:23 14:33 18:38
07:34 11:19 15:44 PADULA INF. (CHIESA) 08:21 14:31 18:36
07:36 11:21 15:46 PADULA INF. (VITO) 08:19 14:29 18:34
07:38 11:23 15:48 PADULA INF. (CIV. 35) 08:17 14:27 18:32
07:40 11:25 15:50 B. PADULA (STRADA BONIFICA) 08:15 14:25 18:30
07:42 11:27 15:52 B. ZONA INDUSTRIALE ZUMPANO 08:13 14:23 18:28
07:43 11:28 15:53 B. MENNA VENCE 08:12 14:22 18:27
07:45 11:30 15:55 B. MALAVICINA 08:10 14:20 18:25
07:47 11:32 15:57 CARREFOUR 08:08 14:18 18:23
07:51 11:36 16:01 PONTE GERGERI 08:04 14:14 18:19
07:52 11:37 16:02 COSENZA - P.ZA MATTEOTTI 08:03 14:13 18:18
07:55 11:40 16:05 COSENZA - AUTOSTAZIONE 08:00 14:10 18:15

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

LINEA: S. PIETRO IN G. - COSENZA  (VIA PADULA)

www.autoservizipreite.it


